B. q. quidm frater hospitij in iusto  
hospite oblati quoniam fides ei data  
est servanda, ira nec in latrone quavis  
hospitibus sufficit, quod nunc exiit  
hospitem am.

Maa pmissor.

L. Ety legi tua ut quicumque valeas.

L. Maa seu id qd paeigimus s. pmit  
tunt legi ut pice ut Morabit fit  
in tua potte aut fals te pot, ira  
inden pmissum sed ee efficax, unde  
nemine se pae ad id obligare quod  
ipse e impossibile, s impossibile  
nullam dari obligationem sciendum e.

L. An pmissum abste vly fit imposs  
ut palm digito tangere, quod natu  
raone inutile e.

B. An spe pmissum e p. possibile  
et deum casu fortuito, extra culpam  
pmissum fiat impossibile: tunc liberat  
pmissor ab obligatione, v. em potest  
tra solus cui subjunt de dno. v. quinto  
egit in casu postum irca paeis.

§. Senex, p. vō quid mihi p. t. h.  
 estimendum ē.

§. An p. mittens dolo v. culpa sua p.  
 tione fecerit impossibile p. tunc an  
 sumum conatum teneat ad id quod  
 v. ē imo in supplementum eam p. m.  
 di p. d. qui em. o. Res in ore luas in  
 corpore, ut venditor culpa sua et qu.  
 tra si quis fuerit Sen. ē. m. o. h. a. ex  
 g. ueris extensam. §. si quid p. mit  
 tan quod in p. t. h. p. t. h. ē. impo  
 possit t. in mea opera fieri possibile  
 Senex illam g. d. ionem qua p. t. h. a.  
 p. d. p. v. i. n. i. l. i. laborare.

Conditiones p. m. i. s. s. i. o. n. i. s. p. t. h. i. c. e.

1. Possibile quod obligacione p. d.  
 pendunt est eventus.

2. Imposs. quod lura transgrediendo

§. An p. m. i. s. s. i. o. n. i. s. p. t. h. i. c. e  
 v. i. o. l. a. m. i. p. s. a. v. a. l. e. s.

§. 1. Antequā quid p. t. h. i. c. e. p. t. h. i. c. e  
 integra nunc obligat ad impossibile  
 em. neminem obligari ē. indubitan. t. u. r. i.  
 talia sunt aut turpia facta quod o. p. t. i. m.  
 posse d. n. i. g. legib. D. e. i. et n. a. t. a. p. u. b. l. i. c. i.  
 v. g. p. m. i. t. t. o. c. e. n. t. u. t. o. c. i. d. a. p. p. l. u. e. a. n. s. i.  
 t. u. n. t. p. d. i. n. e. t. e. g. i. s. i. n. m. a. l. e. p. m. i. s. s. i. s. ē.  
 f. i. n. d.

1. q: qui in novam passionem descendit  
cedit iure suo.

2. q: nullus die metus nulla est ratio

### III. Modus Declarandi voluntatem

Quod dicitur est primum modus.

Et est actus extrinsecus s. sufficienter voluntas  
vult declaranda signum, nam quod  
in se dicitur sunt, alia nobis est datur  
nosse et iure civili ut fraudis dicitur  
obviam ideo talia debent esse signa.

Et de multis: Testes et unum.

Et firmiter sunt verba certa determinata  
et testes sufficientes, scripta, tamquam instru-  
menta authentica ad quae iudex  
sibi maxime attendit ut pacta firma sunt.

Obs. Sed quis obligari eam per alium et  
ceptum esse ut nos debet unum per se  
et nequeamus, aliter cui gerat de  
vult, agitur uno unum et unum nobis  
impulerit. Dicitur dicitur et alia. Quod per  
per alium facit per se fecisse videtur.

Et tunc per nos obligare aliter gratia  
autem per.

Et si tibi mandato a nobis in forma  
bona fide agit omnia circa per nos negotia  
quod quod gereretur a parte negotii unum, in  
hinc tenentur.

2. Si speciatim omnia per se sine manu  
excedit

excedere nequit quin exerceat obligatio  
inquit definita q̄tu meo.

3. Si per manifestum mandatum  
eum ab uno illum iustitiam et eum  
scripsi, et hoc ita excedat ut intra ma  
nifesta subsistat obligamus eam q̄ta  
vultem tertio dñi ad id q̄d ab illo f:  
factum.

Sed ut p̄missio in transferat de  
quibus Acceptatio, ut eum p̄missio fit  
valida ō sup̄it et q̄tu p̄mittentis  
sed accedat eam p̄missio n̄esse e.  
4. Num obligatio currit eo momento  
quo acceptatio facta f:

Obs. p̄missio p̄missio p̄d fieri v: si  
volo ut valeat p̄ acceptat; v: si volo  
ut valeat p̄ acceptat illerero

5. In priori casu obligatio statim cur  
rit, ō v̄o in posteriori, q̄. his p̄missio  
p̄missio dependet a q̄dione acceptata  
illitero.

6. In p̄missio h̄re evocant  
aut acceptationem.

7. p̄d evocari d. si ita p̄missio  
fit, adeoq̄ acceptatione ō p̄missio, tan  
qm̄ q̄tamento p̄missionis nulla  
eam h̄re translatio facta e.

8. Si p̄missionis ante acceptationem obierit

1. L. R. nuntius est et placet et tunc distinet.  
hunc modum potest evocari, placet  
in ex parte mittentis et deo  
rationem gestu, evanescit ex principio  
quod in gestu principis fundatur

2. R. nuntius sit tunc manda  
tarius, qui iudicium suum ali  
quos imponat, iuxta est evocatio  
et valet eius acta, q. nondum cogni  
ta evocatione principum valide  
transfert, et omni culpa caret,  
ideoq. facta acceptatione, valida  
est obligatio et actio. Aliter dicitur  
Pro. R. vero gestus de velle prin  
cipis mutata, R. mandatario R.

principis, tunc imperiense solo  
et gestu deficiente a parte mittentis  
potest evocari v. g. Rex mittit legat  
um per alium nuntiarum vultum suum  
mutatum. Rex legatus ignorans gestus  
Rex simulat rem nuntiatam, dicitur  
non valere actio.

De iure mortuo principis anse ac  
ceptionem principum valide acceptate pot.

R. Affirmari in priori casu supra affirmato.

q: ex pte pmissoria, nil am-  
 no Def: f. valida est si evocata  
 ante mortem, in posteriori casu  
 o item: q: idem quidquid obtinet  
 pmissoria, sed et ingerat offerre  
 Quid si dubium sit an mandatum  
 sit evocatum? In dubio mandatum  
 vltimū censetur fuisse, ut mandatum  
 ptear.